
 

HARMONOGRAM ODWOZU UCZNIÓW  

W PUBLICZNEJ SZKOLE PODSTAWOWEJ  W ZWOLENIU 

W BUDYNKU PRZY ULICY LUDOWA 35 

W ROKU SZKOLNYM 2021/2022 

Miejscowość Godzina Godzina Godzina 

PSP Zwoleń 12.30 14.20 15.15 

15.20  

Osiny  14.25 15.25 

Sosnowica  14.32 15.30 

Pałki  14.40 15.35 

Mostki  14.43 15.45 

ul. Puławska 12.40 14.30 15.20 

ul. Sienkiewicza 12.35  15.20 

Zielonka Stara          13.07 14.57 15.47 

Zielonka Nowa    13.05 14.55 15.45 

Grabów          13.00 14.50 15.40 

Mieczysławów 12.47 

 

14.37 15.27 

 

    Ługi 12.55 14.45 15.35 

Cyganówka 12.45            14.35 15.25 

Atalin 12.43 14.33 15.23 

Podzagajnik 12.43  15.30 

Podzagajnik/ 

Ostrowy 

12.46  15.25 

Linów  12.50  15.33 

 Linów w kierunku 

 Poręba 

  15.36 

L Linów w kierunku Koszar   15.40 

Koszary 12.40  15.45 

Jedlanka          12.45  15.35 

Niwki          12.35  15.30 

Podzagajnik- Droga 

Czerska 

 

  15.25 

    Ulica Perzyny 12.50  15.45 

O godzinie 15.20 odwóz uczniów dojeżdżający z miejscowości Podzagajnik, Linów, 

Koszary z budynku PSP przy ulicy Ludowej 35 

 

 



 

HARMONOGRAM PRZYWOZU UCZNIÓW  

W PUBLICZNEJ SZKOLE PODSTAWOWEJ  W ZWOLENIU 

W BUDYNKU PRZY ULICY LUDOWEJ 35 

W ROKU SZKOLNYM 2021/2022 

 

Miejscowość Godzina Godzina 

Osiny 7.15      9.15 

Sosnowica 7.00            9.10 

Pałki 6.55      8.55 

Mostki 6.50      8.50 

ul. Puławska 7.35      9.25 

ul. Sienkiewicza 7.15 9.20 

Zielonka Stara 7.00            8.55 

Zielonka Nowa 7.05      9.00 

Mieczysławów 7.25      9.10 

Cyganówka 7.30            9.12 

Atalin 7.30      9.15 

Grabów 7.10      9.05 

 Ługi 7.20            9.10 

Podzagajnik/ 

Ostrowy 
    6.55 9.05 

 Linów w kierunku 

 Poręba 
6.55 9.07 

L Linów w kierunku Koszar     6.50 9.09 

 Linów/Niwki     7.00 9.06 

Koszary 6.45 9.10 

Jedlanka 7.20 9.15 

Niwki 7.10 9.30 

ul. Perzyny 

 
7.20 9.40 

 Droga Czerska 7.05  

 

 



 

 

HARMONOGRAM ODWOZU UCZNIÓW  

W PUBLICZNEJ SZKOLE PODSTAWOWEJ  W ZWOLENIU 

W BUDYNKU PRZY ULICY KOŚCIELNA 7 

W ROKU SZKOLNYM 2021/2022 

 

 
Miejscowość Godzina Godzina Godzina 

PSP Zwoleń 12.35 14.25 15.15 

ul. Puławska 12.40 14.30 15.20 

ul. Sienkiewicza 12.35  15.50 

Zielonka Stara          13.07 14.57 15.47 

Zielonka Nowa    13.05 14.55 15.45 

Grabów          13.00 14.50 15.40 

Mieczysławów 12.47 

 

14.37 15.27 

 

    Ługi 12.55 14.45 15.35 

Cyganówka 12.45            14.35 15.25 

Atalin 12.43 14.33 15.23 

 
Miejscowość Godzina Godzina 

PSP Zwoleń 12.36 15.10 

Podzagajnik 12.43 15.25 

 Ostrowy 12.46 15.30 

Linów          12.50 15.35 

 

O godzinie 15.20 uczniowie dojeżdżający z miejscowości 

Podzagajnik, Ostrowy, Linów przesiadają się do autobusu  

na ulicy Ludowej przy Publicznej Szkole Podstawowej 

 w Zwoleniu. 

 

 

 

 

 



 

 
Miejscowość Godzina Godzina 

PSP Zwoleń 12.36 15.10 

Niwki  12.45 15.30 

 Koszary 12.40 15.30 

    Jedlanka          12.45 15.35 

 Ulica Perzyny          12.50 15.45 

 

O godzinie 15.20 uczniowie dojeżdżający z miejscowości Koszary, 

Jedlanka, Niwki, droga Czerska przesiadają się do autobusu  

na ulicy Ludowej przy PSP w Zwoleniu. 

 
Miejscowość Godzina Godzina 

PSP Zwoleń 14.15 15.10 

Osiny 14.25 15.25 

 Sosnowica 14.32 15.30 

    Pałki          14.40 15.35 

 Mostki          14.43 15.45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

HARMONOGRAM PRZYWOZU UCZNIÓW  

W PUBLICZNEJ SZKOLE PODSTAWOWEJ  W ZWOLENIU 

W BUDYNKU PRZY ULICY KOŚCIELNA 7 

W ROKU SZKOLNYM 2021/2022 

Miejscowość Godzina Godzina 

Osiny 7.15      9.15 

Sosnowica 7.00            9.10 

Pałki 6.55      8.55 

Mostki 6.50      8.50 

ul. Puławska 7.35      9.25 

ul. Sienkiewicza 7.15             9.20 

Zielonka Stara 7.00             8.55 

Zielonka Nowa 7.05      9.05 

Mieczysławów 7.25      9.15 

Cyganówka 7.30             9.17 

Atalin 7.30      9.20 

Grabów 7.10      9.05 

 Ługi 7.20             9.10 

Podzagajnik/ 

Ostrowy 
     6.55             9.05 

 Linów w kierunku 

 Poręba 
6.55             9.07 

L Linów w kierunku Koszar      6.50 9.09 

 Linów/Niwki      7.00 9.06 

Koszary 6.45 9.10 

Jedlanka 7.20 9.15 

Niwki 7.10 9.30 

ul. Perzyny 

 
7.20 9.40 

 Droga Czerska 7.05  

 

 

 

 

 


